PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 августа 2016 года

     № 464
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года

№474 «О предоставлении мер социальной поддержки

по оплате жилья, отопления и освещения отдельным

категориям граждан, работающим и проживающим

в сельских населенных пунктах муниципального образования

город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик

от 29 января 2013 года №858)
В целях приведения нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями                       16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»               (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №298-ФЗ), статьями                   8, 25, 27, 70, 76 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года №474 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 января 2013 года №858) следующие изменения:
1)в преамбуле решения:

слова «Законом Краснодарского края от 30 июня  1997 года №90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края» (в редакции Закона Краснодарского края от 3 марта 2010 года № 1925-КЗ)» исключить;

2)в пункте 5 решения слово «(Закарьянов)» заменить словом «(Рутковский)»;

3)в пункте 2 приложения № 1 к решению слова «здравоохранения,»,                   «и медицинским работникам» исключить;

4)пункт 1 приложения № 2 к решению исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                                            В.В. Рутковский